
                                                                 R O M Â N I A 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
Privind acordul de principiu pentru extinderea rețelei de distribuție a 

energiei electrice pe strada Zimbrului în Municipiul Vatra Dornei 

                      
                          Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 

              intrunit in sedinta ordinara   in data de 31 martie  2021 
 
             Având în vedere referatul de aprobare nr. 8481/24.03.2021  prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr.8482/24.03.2021 al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
         În conformitate cu prevederile Legii nr.273/2006- privind  finanţele publice locale,   
cu modificările  şi completările ulterioare; art.51 din  Legea nr.123/2012  a energiei 
electrice şi a gazelor naturale*); art.10 si art.11 din Ordinul ANRE  nr.36/2019  privind 
aprobarea Metodologiei pentru evaluarea condiþiilor de finanþare a investiþiilor pentru 
electrificarea localitãþilor ori pentru extinderea reþelelor de distribuþie a energiei electrice, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 
           În temeiul art.129, alin.(2) lit.(c) si lit.(d)  alin.(6), lit.(a),alin.(7) lit.(s) art.139 
alin.(3) lit.(a) si art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ;  
 
 

         HOTĂRĂŞTE: 
 

          Art. 1 Se da acordul in vederea extinderii  rețelei de distribuție a energiei electrice pe 

strada Zimbrului în Municipiul Vatra Dornei. 

        Art.2  Primarul, prin Serviciul DLMP şi Direcţia economica, va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                    Contrasemneaza,  
     REY ADRIAN RADU          Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                      
                                                                                  TURCU VASILE   
 
       
Vatra Dornei 
31.03.2021  
Nr.52 
 

 


